Padrão	 Debitar	 1 Creditar 

1111.02.01.02.00-3

- 
1

Impresui 

GRÁFICA E PRÉ-IMPRESSÃO

0 

Recibo.	
000 033 )

e 
1 

Recebemos no dia 02/03/2011 do PDT - Partido Democrático Trabalhista ( Diretório 
Nacional) com CNPJ 00.719.575/0001-69 o valor de R$ 20.280,00 (Vinte mil, duzentos e oitenta 
reais ), referente ao pagamento da nota fiscal 4026 emitida em 30/09/2010 do Cedente - Eleição 
2010 - Carlos E. Vieira da Cunha - Candidato a Deputado Federal no ano de 2010. 

.

Impresul Serviço Grafico e Editora Ltda. 
92.869.650/0001-96 

Èzzi

[...]

30.923.79110001-92 
Insc. Est. ISENTO 
Embratur: 005.0200.41-6 
lATA: 5777245-5 
Site : WWW.MONTOUR.COM.BR

Recibo de Quitação 
Emissão:	 1410312011 
Horário: '	 12:39:11 

Recebemos de PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA -DIR. NACIONAL o valor de,	 0.00066 

1.001,63 "HUM MIL E UM REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS" 

referente a quitaçao da Duplicata	 0001/00008106/11	 emitida em	 01/03/2011 

—1• 
%ste recibo não quita débitos Anteriores. 

MONTOU RIM1PASSAGENETURISMO LTDA. 

Pago em:	 1410312011

MONTOURISMPASSAGENS E TURISMO LTDA.

[...]

CNPJ: 30923.791/0001-92

Emissão:	 1410312011 
Horário:.	 12:39:41 

Insc. Est. ISENTO 
Embratur: 005.0200.41-6 
lATA: 5777245-5 
Site : WWW.MONTOUR.COM.BR

1 r 
iÇ. fl 

Recebemos de PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA -DIR. NACIONAL o valor de, 

R$	 768,60 "SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS" 

referente a quitaçao da Duplicata,	 0001/00008111/11	 emitida em	 0210312011 

Es•recibo não quita débitos Anteriôrês.: 

ENS E TURISMO LTDA. 
go em:	 1410312011

MONTOURISME PASSAGENS E TURISMO LTDA. DUPLICATA 
-. IVIÕNTOUR !E

[...]

30.923.79110001-92 
Insc. Est. ISENTO 
Embratur: 005.0200.41-6 
lATA: 57772455 
Site : WWW;MONTOUR.COM.BR

•	 ... 
Recibo 'de Quitação 

•	 Emissão:	 1410312011 
Horário:	 12:38:29 

Recebemos de PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA -DIR. NACIONAL o valor de, 	 UBOg7 

R$	 238,00 "DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS"

I 
referente a qultaçao da Duplicata 	 0001100008055111	 emitida em	 28/02/2011 

ste recibo não quita débitos Anteriores. 

ggNTOURISME PASSAGENS E TURISMO LTDA. 	 .

oem:	 1410312011	 .

DUPL!1CATA 

Emissão	 : 2810212011 
Vencimento: 1010312011

[...]

Fonte Rec Cód.Iançamento Hist. Padrão Debitar	 •.	 •. Creditar 

.D4. OçVi Ltl 1.02.0 .1.02. QQ-3

LPDT FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO Diretório Nacional 

Com	 Agência	 DV	 Cl.	 Cohta	 C2	 Série	 CheueN.o 

001	 ooii	 0	 iO.113	 2..	 001: .149793
C3

fi O	 737,93 #	 ... 

ffig 

pague por
( 

SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS ) * 
cheque a quantia ció 

UINISTEEIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL

.	 .	
ou à sua ordem 

DE JANEIRO	 10	 MARCO	 .	 11.
dá	

de 

17/03/2011	 16:52:29 	 TiI 	
OM05/Oij1

INICAMO coÂitïÁbo
L	 5 COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA ORZ